
 

UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie: zmian do budżetu gminy Wieprz na rok 2024. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.  poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co 
następuje:      

      

§ 1.       

1. Zwiększa  plan dochodów budżetu na rok 2024 o łączną kwotę  1 279 770,60 zł z kwoty 87 437 233,49 zł 
do kwoty 88 717 004,09 zł w tym:          

a) zwiększa dochody bieżące o kwotę 2 074 175,40 zł      

b) zmniejsza dochody majątkowe o kwotę 794 404,80  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
     

      

§ 2.           

I. Zmniejsza plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę  102 177,57 zł z kwoty 92 854 342,38 zł do kwoty 
92 752 164,81 zł w tym:      

1. Zwiększa plan wydatków bieżących o łączną kwotę   209 484,43 zł, w tym:   
   

1) zwiększa wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 161 910,43 zł, z czego:  
    

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 10 240,43 zł  
    

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
151 670,00 zł,      

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł    
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 7 574,00 zł   
   

2. Zmniejsza plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 311 662,00 zł, w tym:   
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7366



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o łączną kwotę 311 662,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.      

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
    

      

§ 3.       

      

§ 3. Uchwały Budżetowej Gminy Wieprz na rok 2024 otrzymuje brzmienie:    
  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 4 035 160,72 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2 486 166,91 zł,  przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 285 993,81 zł oraz 
przychodmami z kredytu w kwocie 1 263 000,00 zł.      

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 035 160,72 zł, w tym: z tytułu wolnych środków 
w kwocie 2.486.166,91 zł  przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 285. 993,81 zł  oraz z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 1 263 000,00.
      

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:      

1) kredytów zaciągniętych w roku 2024 w kwocie 1 263 000,00 zł, z czego:    
  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 263 000,00 zł     

4. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 
     

5. Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 
     

      

§ 4. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z funduszu przeciwdziałania COVID-
19 określony w załączniku Nr 14 do uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.      

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.   

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.      

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.      

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 

      

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7366



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 23 października 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2024 ROK - ZMIANY 

Lp. Dział Nazwa - Treść 
 Kwota 

zwiększenia  
 Kwota 

zmniejszenia  

1. 750 Administracja publiczna 22 000,00     -    

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 
                        -
    

  w tym dochody bieżące: 22 000,00     -    

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
(§0960) 22 000,00  

2. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 406 471,00 0,00 

  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 406 471,00 
                        -
    

  w tym dochody bieżące: 1 406 471,00     -    
  Podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010) 1 406 471,00  

3. 758 Różne rozliczenia 601 179,00 0,00 

  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

593 529,00 
                        -
    

  w tym dochody bieżące: 593 529,00    -    
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 593 529,00  

  Różne rozliczenia finansowe 7 650,00 0,00 
  w tym dochody bieżące: 7 650,00 0,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  (§ 2180) 

7 650,00  

4. 801 Oświata i wychowanie 11 200,00 7 593,63 

  Szkoły podstawowe 
          

11 200,00    
             

2 593,63    
  w tym dochody bieżące:     11 200,00      2 593,63    

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

          
10 500,00    

 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej (§0960) 

               
700,00    

 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)               
2 593,63    

  Przedszkola 0,00  
             
5 000,00    

  w tym dochody bieżące: 0,00 
           
5 000,00    

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego(§ 0660)  

              
5 000,00    

5. 852 Pomoc społeczna 30 820,00     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7366



  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 820,00 
                        -
    

  w tym dochody bieżące: 30 820,00     -    
  Wpływy z usług (§ 0830) 30 820,00  

6. 855 Rodzina 10 099,03 0,00 
  Wspieranie rodziny 10 099,03  

  w tym dochody bieżące: 10 099,03  

  Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw (§ 2690)  

10 099,03  

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    794 404,80    

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
          
794 404,80    

  w tym dochody majątkowe: 0,00    794 404,80    

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  (§6257) 

           
794 404,80    

  Ogółem plan dochodów 
   

2 081 769,03    
   801 998,43    

          
    - dochody bieżące  

   
2 074 175,40    

 
     

  
dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

     -     

   - dochody majątkowe 
-       794 
404,80    

 

  
dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-     794 
404,80    

 

  R A Z E M : 
   
1 279 770,60    

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 23 października 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2024 ROK - ZMIANY 

L
p
. 

Dz
iał 

Rozd
z. 

 
Zwiększeni

a 
Zmniejszenia z tego: 

wydatki 
bieżące 

z tego; wydatki 
majątkow

e 

z tego: 
wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 

w tym: dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
progr. 

finansów.   
  z udz. 

środk.,       
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

obsług
a 

długu 
jst 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udziłó

w 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane      
  z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  

na progr. 
finansów.  

  z 
udz.śr.,    o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1
. 

01
0 

 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0104
3 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi 30 000,00  0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00   

  0104
4 

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

 30 000,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

2
. 

70
0 

 Gospodarka 
mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  7000
7 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

100 000,00  100 000,00 100 000,00  100 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

3
. 

75
4 

 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 40 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  7541
2 

Ochotnicze straże 
pożarne 0,00 0,00 0,00 -40 000,00  -40 000,00 40 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

4
. 

80
1 

 Oświata i 
wychowanie 23 700,00 419,00 23 281,00 23 281,00 -419,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8010
1 

Szkoły 
podstawowe 23 700,00  23 700,00 23 700,00  23 700,00    0,00 0,00    

  8010
4 Przedszkola  419,00 -419,00 -419,00 -419,00     0,00 0,00    

5
. 

85
2 

 Pomoc społeczna 30 820,00 0,00 30 820,00 30 820,00 0,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7366



  8521
9 

Ośrodki pomocy 
społecznej 30 820,00  30 820,00 30 820,00  30 820,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
. 

85
3 

 
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

7 650,00 0,00 7 650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8539
5 

Pozostała 
działalność 7 650,00  7 650,00 150,00  150,00  7 500,00  0,00 0,00    

7
. 

85
4 

 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

419,00 0,00 419,00 345,00 345,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8540
4 

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

419,00  419,00 345,00 345,00  0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
. 

85
5 

 Rodzina 10 314,43 0,00 10 314,43 10 314,43 10 314,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8550

4 
Wspieranie 
rodziny 10 314,43 0,00 10 314,43 10 314,43 10 314,43  0,00  0,00 0,00 0,00    

9
. 

90
0 

 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

22 500,00 334 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -311 
662,00 -311 662,00 0,00 0,00 

  9000
1 

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

22 500,00  0,00 0,00     0,00 0,00 22 500,00 22 500,00   

  9000
5 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 334 162,00 0,00 0,00   0,00 0,00  0,00 -334 
162,00 -334 162,00   

1
0 

92
1 

 
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  9219
5 

Pozostała 
działalność 37 000,00  37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00    

   Ogółem plan 
wydatków 262 403,43 364 581,00 209 484,43 161 910,43 10 240,43 151 670,00 40 000,0

0 7 574,00 0,00 0,00 -311 
662,00 -311 662,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7366



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 23 października 2024 r. 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2024 R. -ZMIANA 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00  

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00  

   w tym:  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej 
Nidek, ul. Słoneczna (dotacja dla 
GZWiK) 

30 000,00  

  01044 Infrastruktura sanitacyjna  wsi -30 000,00  
   w tym:  

   
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wieprz, 
ul. Lawendowa (dotacja dla 
GZWiK) 

100 000,00  

   
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wieprz, 
ul.Kuwik (dz. 3303/4, 3303/6, 6742, 
3310/15)) - (dotacja dla GZWiK) 

-130 000,00  

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

-311 662,00  

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

22 500,00  

   w tym:  

   Przydomowe oczyszczalnie - dotacja 
zgodnie z regulaminem 

22 500,00  

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

-334 162,00  

   w tym:  

   
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
gminy Wieprz 

-196 434,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7366



   
Montaż instalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Wieprz 

-137 728,00  

   RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

-311 662,00  

     
     
     
     
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7366



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 23 października 2024 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2024 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 88 717 004,09  
 

  

2. WYDATKI OGÓŁEM 92 752 164,81  

3. Wynik - deficyt -4 035 160,72  

 
  

4. Przychody budżetu 4 035 160,72  
   

 w tym: 
 

 

§ 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

285 993,81 

 
- rozliczenie opłat za korzystanie ze środowiska 5 654,86 

 

- rozliczenie opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

272 231,62 

 

- rozliczenie opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

8 107,33 

 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy                                     

2 486 166,91 

 

§ 952   Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym                                                         

1 263 000,00 

 
  

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7366



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 23 października 2024 r. 

Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
Razem 983 907,62 772 720,91 

środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19  983 907,62 738 907,62 

758  Różne rozliczenia 73 732,62  

 75814 Różne rozliczenia 73 732,62  

  dochody bieżące, w tym:    

  
 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

73 732,62  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 73 732,62 
 85395 Pozostała działalność  73 732,62 
  dochody bieżące, w tym:    

  
Dodatek węglowy, dodatek dla gospodarstw domowych na 
niektóre źródła ciepła oraz refundacja podatku VAT dla 
gospodarstw domowych  

 73 732,62 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 910 175,00 698 988,29 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 910 175,00  
  dochody majątkowe, w tym:  910 175,00  

  
 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

910 175,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 698 988,29 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 750,00 
   wydatki majątkowe, w tym: 50 750,00 

  
Rewitalizacja zabytkowego kopca upamiętniającego przemarsz wojsk króla Jana 
III Sobieskiego pod Wiedeń w Gierałtowicach - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

30 135,00 

 
Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  20 615,00 
     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 498 224,96 
   wydatki majątkowe, w tym: 498 224,96 

  
Remont stolarki okiennej oraz prace konserwatorskie w obrębie wejścia na chór w 
zabytkowym kościele pw. Wszystkich Świętych w Wieprzu  - udzielenie dotacji - 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

488 040,00 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  10 184,96 
     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 013,33 
   wydatki majątkowe, w tym: 150 013,33 

  
Wykonanie zabezpieczenia przeciwwilgociowego w zabytkowym kościele w 
Gierałtowicach  - udzielenie dotacji - środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

147 000,00 
 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  3 013,33 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7366



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 23 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2024r. 

Dział Rozdz. Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jedn.sektora 
finansów 

publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora 
finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  706 000,00  

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
 156 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

156 000,00  

 01044 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
 550 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

550 000,00  

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 214 320,00  

 40002 Dostarczanie wody  214 320,00  

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 

154 320,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7366



   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

60 000,00  

600  Transport i łączność  588 849,71  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  88 849,71  

   dotacja celowa 
(bieżąca) 

88 849,71  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  500 000,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

500 000,00  

750  Administracja publiczna  5 000,00  

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

 5 000,00  

   dotacja celowa 
(bieżąca) 

5 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 0,00 675 480,60 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 675 480,60 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

 125 480,60 

   
dotacja celowa 
(majątkowa) dla OSP 
Wieprz na zakup 
samochodu ciężkiego 

 550 000,00 

801  Oświata i wychowanie  500 000,00  

 80104 Przedszkola  500 000,00  

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

500 000,00  

851  Ochrona zdrowia  13 146,00 370 000,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 0,00 90 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7366



 85158 Izby wytrzeźwień  13 146,00 0,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

13 146,00  

 85195 Pozostała działalność  0,00 280 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

0,00 280 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 642 926,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  0,00 32 926,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 32 926,00 

 85232 Centra integracji społecznej  0,00 60 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 60 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 550 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 550 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 958 326,57 707 500,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 958 326,57 412 500,00 

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 

958 326,57  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 412 500,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

  295 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 295 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 2 117 000,00 669 738,29 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 1 800 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 

1 800 000,00  

 92116 Biblioteki  317 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 

317 000,00  

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

  648 238,29 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 648 238,29 

 92195 Pozostała działalność   21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7366



   dotacja celowa 
(bieżąca) 

 21 500,00 

926  Kultura fizyczna i sport   235 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

  235 000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) 

 235 000,00 

  Razem  5 102 642,28 3 300 644,89 
      
OGÓŁEM DOTACJE 8 403 287,17   

w 
tym: 

     

dotacje podmiotowe 2 117 000,00   

dotacje przedmiotowe 1 112 646,57   

dotacje celowe  5 173 640,60   
      
 w tym:     

 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 2 001 902,31  

 dotacje celowe inwestycyjne  3 171 738,29  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7366



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 23 października 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2024r. 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

Ogółem w tym dotacja z 
budżetu 

Ogółem w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków 
obrotowych           (§ 
2370) 

Kwota 

1 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

010 0,00  706 000,00  706 000,00  796 000,00  0,00  -90 000,00  

1.1 
Infrastruktura 
wodociągowa  wsi 

01043  156 000,00  156 000,00  216 000,00  0,00  -60 000,00  

1.2 
Infrastruktura 
sanitacyjna  wsi 

01044  550 000,00  550 000,00  580 000,00  0,00  -30 000,00  

2 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400 207 380,85  3 187 987,00  214 320,00  1 097 798,04  0,00  2 297 569,81  

2.1 Dostarczanie wody 40002 207 380,85  3 187 987,00  
60 000,00  

1 097 798,04   2 297 569,81  
154 320,00  

3. 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

900 21 030,68  3 214 395,15  958 326,57  5 107 695,64  0,00  -1 872 269,81  

3.1 
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

90001 21 030,68  3 214 395,15  958 326,57  2 311 260,84   924 164,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7366



3.2 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

90017 0,00  0,00   2 796 434,80   -2 796 434,80  

 OGÓŁEM  228 411,53  7 108 382,15  1 878 646,57  7 001 493,68  0,00  335 300,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7366


		2024-11-28T13:05:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




